
Artikelbezeichnung:

Artikelnummer Gebindegröße

s108 0,75 l

s203 0,375 l

s306 0,2 l

s402 1,5 l

331 kJ / 79 kcal

<0,5g

<0,1g

Kohlenhydrate 2,2

1,2

<0,5g

<0,01g

   (davon Zucker)

Eiweiß

Salz

davon gesättigte Fettsäuren

Schweickert Riesling Sekt brut

Brennwert

Fett

EAN Code

4022533002098

4022533001107

4022533002210

4022533001141

Trauben, Fülldosage, Versanddosage, Stabilisator:  E466, Antioxidantien: Sulfite und L-

Ascorbinsäure

unter Schutzatmosphäre abgefüllt

Produktspezifikation

Deklaration
Deutscher Riesling Sekt Brut

Zutatenverzeichnis

Brennwert / Nährwert je 100ml
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