

Produktspezifikation

Artikelbezeichnung:	Schweickert Riesling Sekt brut	
Artikelnummer	Gebindegröße	EAN Code
s108	0,75 l	4022533002098
s203	0,375 l	4022533001107
s306	0,2 l	4022533002210
s402	1.5	4022533001141

Deklaration

Deutscher Riesling Sekt Brut

Zutatenverzeichnis

Trauben, Fülldosage, Versanddosage, Stabilisator: E466, Antioxidantien: **Sulfite** und L-Ascorbinsäure unter Schutzatmosphäre abgefüllt

Brennwert / Nährwert je 100ml

Brennwert	331 kJ / 79 kcal
Fett	<0,5g
davon gesättigte Fettsäuren	<0,1g
Kohlenhydrate	2,2
(davon Zucker)	1,2
Eiweiß	<0,5g
Salz	<0.01a